Протокол №2

от 08.09.2016г.

заседания Управляющего совета школы

ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево

Присутствовали:

Пыряева О.В., Калашникова Т.А., Сагадаев И.Х., Славенкова О.А., Окунева
Н.В., Саблина Н.Н., Поручикова С.Н., Хамидуллина Р.Х., Сафиуллина М.М.,
Петрова Ю., Подошовкин Д., Лазарев В.В., Кадовба Е.В.

Повестка дня:

1. Рассмотрение величины выплат стимулирующего характера

работникам согласно листу оценивания профессиональной деятельности на

период с 1 января 2016 года по 31 августа 2016 года

По первому вопросу Поручикова С.Н., директор школы, представила

результат заседания экспертной комиссии по анализу оценивания

эффективности труда сотрудников в соответствии с критериями и стоимость

1 балла.

По первому вопросу Управляющий совет единогласно решил:

согласовать оценку результатов профессиональной деятельности

Председатель       Пыряева О.В.
Управляющего совета

Секретарь:      Сафиуллина М.М.